令和２年６月１８日

「初学者のための漢方運用講座」に関してお知らせ

                         一般社団法人 日本漢方交流会

                            理事長 金子 吉一

                          企画部部長 細野 靖之

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会事業に格別のご厚情を賜り、暑く御礼申し上げます。

さて、日本政府より出されていた緊急事態宣言も解除され、日常生活も徐々に戻りつつあ

りますが、都市部を中心に新規感染者はまだ発生し続けている状態にあり、予断は許せない

状況にあります。

つきましては、第３０回（本年３月開催予定；大阪）と第３１回（本年９月開催予定；東京）

は、新型コロナの２次感染予防のため来年以降に延期することとなりました。

開催日程が決まりましたら、改めて日本漢方交流会のホームページ（www.kanpou.com）

などでお知らせいたします。

また、参加費をお振込の方には、参加費を返却致しますので金融機関の口座番号を、

y.hosono0209@gmail.com までお知らせください。

お手数をおかけしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

http://www.kanpou.com/
mailto:y.hosono0209@gmail.com